
EHF65451FK Vestavná varná deska

Začněte vařit rychleji

Varná deska Rapid Power se ohřívá rychleji než
standardní keramické varné desky - přivede vodu k
varu o 25 % rychleji než standardní sálavá varná
deska. Ať ohříváte cokoliv – máslo pro míchaná vejce,
olej pro párečky nebo vodu pro zeleninu – je to dříve

Soustřeďte se na vaření

Obsluhovat odsavač par během vaření je práce navíc
– s Hob2Hood se odsavač sám automaticky zapne a
rozsvítí, jakmile zapnete varnou desku. A i když má
zabudované dotykové ovládání, vy se můžete plně
věnovat přípravě jídla.

Ideální teplotu nastavíte jednoduše posunutím
nebo dotykem
Díky intuitivnímu posuvnému ovládání můžete
dotykem nebo posunutím prstem zvolit perfektní
teplotu pomocí jediného plynulého pohybu.

Další benefity
Speciálně navržená profesionální zóna pro oválné pánve na přípravu ryb•

Inovativní uspořádání hořáků vytváří větší plochu na vaření•

Funkce Stop+Go umožňuje kdykoliv pozastavit přípravu jídel•

Specifikace

Provedení: se zkosenou hranou•
Typ a pozice ovládání: dotykové
posuvné ovládání DirectAccess

•

Podsvícené ukazatele•
Levá přední: High Speed ,
3000W/210mm

•

Levá zadní: High Speed ,
1600W/145mm

•

Střední přední: ,•
Střední zadní: ,•
Pravá přední: High Speed ,
1600W/145mm

•

Pravá zadní: dvojokruhová oválná,
High Speed , 1800/2800W/170x265mm

•

Automatické rychlé zahřátí•
Zámek funkcí.•
Dětská pojistka•
Zabezpečení desky: Automatické
vypnutí

•

Zvukový signál•
Přičítací časoměr CountUp•
EcoTimer™•
Časové funkce•
Funkce CleverHeat™•
Jednoduchá instalace pomocí příchytek•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Typ ohřevu desky : Sklokeramická sálavá•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 38x560x490•
Barva : Černá•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ rámečku : Zkosený - 1 strana•
Ovládání : Kite 14 steps•
Typ výrobku : elektrická varná deska•
Materiál ovládacího panelu : -•
Bezpečnostní prvky : Automatické vypnutí•
Kontrolní funkce : 3 krokové využití zbytkového tepla, akustický
signál, automatické zahřátí, dětský zámek, přičítací časovač, Eco
časovač (využití zbytkového tepla), propojen s odsavačem
Hob2Hood, Zajištění/odjištění ovládacího panelu, minutka, pauza,
vypnutí zvuku, ukazatel času

•

Levá přední zóna : High Speed•
Levá zadní zóna : High Speed•
Pravá přední zóna : High Speed•
Pravá zadní zóna : dvojokruhová oválná, High Speed•
Levá přední zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Levá zadní zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Pravá přední zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Pravá zadní zóna - ovládání : posuvné dotykové ovládání•
Indikátory zbytkového tepla : 4•
Levá přední zóna - výkon/průměr : 3000W/210mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 1600W/145mm•
Pravá přední zóna - výkon/průměr : 1600W/145mm•
Pravá zadní zóna - výkon/průměr : 1800/2800W/170x265mm•
Max. příkon (W) : 6400•

Popis výrobku



EHF65451FK Vestavná varná deska


